

Data e hora da consulta: 21/07/2025 09:57

Usuário: ***.221.022.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2025	NE	575

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168138	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/07/2025	Ordinário	8684/2024	-	18.786,31

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.265.132/0001-60	CVS SUPRIMENTOS LTDA	89140-000
Endereço	UF	Telefone
ILHABELA 236 OPERARIO	SC	
Município	UF	Telefone
IBIRAMA	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Aquisição de suprimentos para impressora OKI ES8473 e para impressora de crachás marca Fargo DTC1250e HID e materiais utilizados nos trabalhos gráficos, para atender às necessidades da SECOM deste Tribunal, a contratação tem por base os termos previstos no ADLE-90005/2025, Grupo 1.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 21/07/2025 09:57

Usuário: ***.221.022.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.786,31

Subelemento 41 - MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Toner Impressora Okidata amarelo. Marca: Okidata.	2.247,03

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2025	Inclusão	3,00000	749,0100	2.247,03

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Toner Impressora Okidata magenta. Marca: Okidata.	2.247,03

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2025	Inclusão	3,00000	749,0100	2.247,03

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Toner Impressora Okidata ciano. Marca: Okidata.	5.992,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2025	Inclusão	8,00000	749,0100	5.992,08

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Toner Impressora Okidata preto. Marca: Okidata.	856,23

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2025	Inclusão	3,00000	285,4100	856,23

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Cilindro Okidata ES8473 Amarelo I 44844477. Marca: Okidata.	1.612,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2025	Inclusão	2,00000	806,4100	1.612,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Cilindro Okidata ES8473 magenta I 44844478. Marca: Okidata.	1.612,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2025	Inclusão	2,00000	806,4100	1.612,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Cilindro Okidata ES8473 ciano I 44844479. Marca: Okidata.	1.612,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2025	Inclusão	2,00000	806,4100	1.612,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Cilindro Okidata ES8473 preto I 44844480. Marca: Okidata.	1.092,82

Data e hora da consulta: 21/07/2025 09:57

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.786,31

Subelemento 41 - MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Cilindro Okidata ES8473 preto I 44844480. Marca: Okidata.	1.092,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2025	Inclusão	2,00000	546,4100	1.092,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Unidade Fusora Okidata ES8473 I 44848811. Marca: Okidata. Conforme Proposta ID50, Despacho ID48 e Certidão ID51.	1.512,66

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2025	Inclusão	2,00000	756,3300	1.512,66

Assinaturas

Ordenador de Despesa
FRANK LUZ DE FREITAS
***.045.182-**
18/07/2025 14:23:40

Gestor Financeiro
RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA
***.889.242-**
18/07/2025 11:48:27